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Listwa naścienna ozdobna
- narożnik Creativa LGG-37
; 4 cm x 4 cm

Cena brutto 85,58 zł

Cena netto 69,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Prezentowana listwa naścienna ozdobna - narożnik Creativa LGG-37 4 cm x 4 cm to uniwersalna listwa narożna biała,
wykonana z wysokiej jakości spienionego poliuretanu. Produkt ten jest praktyczny i funkcjonalny, dlatego chętnie stosowany
jest jako wykończenie wnętrza oraz w dekoracjach sztukateryjnych. Listwa naścienna ozdobna to dobry sposób, aby
zabezpieczyć narożnik wybranej ściany, chroniąc ją tym samym przed uszkodzeniami mechanicznymi.

W zależności od potrzeb oraz charakteru aranżacji, białą listwę można pomalować na dowolny kolor farbą akrylową,
dostosowując jej wygląd do kolorystyki całego pomieszczenia. Wymiary listwy: 4cmx4cm. Długość listwy: 240 cm. Satynowa
faktura narożnika Creativa LGG-37 czyni ją bardzo gładką, a lekka struktura ułatwia montaż. Ze względu na dużą odporność
listwy na czynniki zewnętrzne można zamontować ją w dowolnym pomieszczeniu. Listwa naścienna ozdobna - narożnik
Creativa LGG-37 4 cmx4 cm nie odkształca się, nie żółknie, nie straszna jej wilgoć ani zbyt duże nasłonecznienie. Dużą zaletą
tego produktu jest także jego elastyczność i sprężystość w połączeniu z twardością materiału. Listwę łatwo można wyczyścić. 

Wytrzymała listwa naścienna ozdobna - narożnik Creativa LGG-37; 4 cm x 4 cm
Listwa naścienna ozdobna - narożnik Creativa LGG-37 4 cm x 4 cm to uniwersalny produkt, który sprawdzi się zarówno jako
samodzielna listwa, jak i część bardziej skomplikowanej sztukaterii. Jej minimalistyczny, ale interesujący design sprawia, że
będzie doskonale pasować do wnętrz, w których panuje prostota, ale także do tych bogato zdobionych i eklektycznych, takich
jak italian classic.

Listwa zachowuje trwałość przez wiele lat. Dodatkowo produkt może nam posłużyć do zamaskowania nierówności ściany.
Listwa łatwo ulega obróbce, dlatego można ją w prosty sposób wystylizować zgodnie z własnymi preferencjami. Zastosowanie
odpowiedniego kleju sprawia, że połączenia między cokołami są praktycznie niezauważalne, co dodatkowo podnosi jej wartość
estetyczną. Gwarantujemy wysyłkę w ciągu 3-5 dni oraz atrakcyjną cenę produktu.
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